Anexo 6A

Versão 01/02/2021

PUBLICADO NO DOE DE 11/03/2021, SEÇÃO I,PÁGINA  121

ETEC PADRE CARLOS LEÔNCIO DA SILVA - LORENA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO

E TÉCNICO, Nº 240/02/2021, PROCESSO Nº 42388/2021

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ETEC Padre Carlos Leôncio da Silva, da cidade de Lorena, faz saber aos

candidatos abaixo relacionados o resultado da Prova de Métodos Pedagógicos e Classificação

Final do Processo Seletivo Simplificado:

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

Linguagem, Trabalho e Tecnologia (Segurança do Trabalho)

CANDIDATOS APROVADOS

Licenciados

Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social)/RG/CPF/Nota do Exame de Memorial

Circunstanciado/Nota da Prova de Métodos Pedagógicos/Nota Final/Classificação Final

03 / Neide Aparecida Arruda de Oliveira / 205120088 / 07116792821 / 79,00 / 97,00 / 176,00

/ 1º

02 / Luciana Teixeira Faria Leal / 29894652X / 29945167804 / 18,00 / 79,60 / 97,60 / 2º

CANDIDATOS AUSENTES

01 / 32.145.882-5 / 21850134839

04 / 43971752-3 / 36656931871

06 / 257136861 / 14465217889